Протокол  № 31  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                             21 ноября  2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр

1. О внесении изменений в Единый реестр в связи с уточнением  данных о фактическом размере

обязательств по договорам на подготовку проектной документации

2.О внесении изменений в Единый реестр в связи с возникновением права на подготовку проектной

документации особо-опасных, технически сложных  и уникальных  объектов

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. в связи с уточнением  данных о фактическом

размере обязательств по договорам на подготовку проектной документации в соответствии с отчетностью и

проверке  компенсационного фонда  обеспечения договорных обязательств  внести изменения  в Единый

реестр сведений  о  членах АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью «ДорПроекИнжиниринг» (ИНН   0274963780);

- Общество с ограниченной ответственностью Корпорация «Горизонт» (ИНН 0277111423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма РОССИ» (ИНН 0274032565);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газ-Проект Инжиниринг» (ИНН  0278096584);

- Общество с ограниченной ответственностью «ИнженерПроектГрупп» (ИНН  0277947169);

- Закрытое акционерное общество «Татпромтехпроект» (ИНН  1659083882);

- Общество с ограниченной ответственностью «Билд» (ИНН  0274171840);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Экситон-автоматика»

(ИНН  0278085342);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811);

- Муниципальное унитарное предприятие управление архитектуры и градостроительства по

Ишимбайскому району Республики Башкортостан (ИНН  0261000816);

- Общество с ограниченной ответственностью «Промгражданпроект» (ИНН  0277003523);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное бюро «Проспект» (ИНН  0278165252);

- Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН  1835083827);

- Закрытое акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН  0277010224);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГРС» (ИНН  6316097984);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт

Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН  0277126003);

-  Непубличное акционерное общество «СибКом» (ИНН  0278095326);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проекстройкомплекс» (ИНН  0274121991);

- Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно - проектное бюро «АРХТАМГА» (ИНН

0267021379);

- Общество с ограниченной ответственностью «Расстрой» (ИНН  0275071856);

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторское бюро «АВАНГАРД» (ИНН

0277130578);

- Общество с ограниченной ответственностью "Транспроект" (ИНН  1832159771);

- Общество с ограниченной ответственностью «АВАЛОН» (ИНН  0262006948);

- Общество с ограниченной ответственностью "Маркшейдер" (ИНН  0278903100);

- Общество с ограниченной ответственностью «БАЛАНС» (ИНН  0254027790);

- Общество с ограниченной ответственность «ПСО «Урал» (ИНН  0278958406);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и газовых

месторождений» (0278214661);

- Общество с ограниченной ответственностью "НЕФТЕСТРОЙ" (ИНН  0276153614);

- Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтройПроект" (ИНН  0263029169);

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергостройкомплект» (ИНН  0265015771);

- Муниципальное бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН  0263032700);

- Общество с ограниченной ответственностью «БурГеоИнжиниринг» (ИНН  0274170029);

- Общество с ограниченной ответственностью СК "ВЕКТОР" (ИНН  0278186527);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно -проектное бюро обследования и проектирования

"Айрон ИНЖИНИРИНГ" (ИНН  0276917806);

- Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительная компания "Стройград" (ИНН

0263012101);

- Общество с ограниченной ответственностью «Геореконпроект» (ИНН  0276106340);

- Индивидуальный предприниматель Донгузов Константин Александрович (ИНН  027717906041);

- Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ-М» (ИНН  0274929926);

- Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН  0273086582);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОКОН» (ИНН  0278012760);

- Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные системы" (ИНН  0234000768);

- Акционерное общество «Монтажно–технологическое управление «Кристалл» (ИНН  0252000175);

- Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН

0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН  0276140661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН  0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектная мастерская «АРХИТЕК» (ИНН  5611050188);

- Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРИТ» (ИНН  0278200605);

- Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСервис»» (ИНН  0273039582);

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания» (ИНН  0272015204);

- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН  0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "УралТехПром"

(ИНН  0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс»

(ИНН  7814534332);

- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (ИНН

0274121977);

- Общество с ограниченной ответственностью "Уралнефтьспецмонтаж" (ИНН  0278154324);

- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-8» (ИНН  0275079703);

- Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН» (ИНН  0278185788);

- Общество с ограниченной ответственностью Монтажное Производственное Предприятие

"Спецэнергомонтаж" (ИНН  0264064952);

- Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Проектная Мастерская» (ИНН  0278186358);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтрой" (ИНН  0278170397);

- Общество с ограниченной ответственностью «МеталПромГражданСтрой» (ИНН  0276917147);

- Общество с ограниченной ответственностью «Оренбургский научно –исследовательский и проектный

институт нефти» (ИНН  5610089954);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский

государственный нефтяной технический университет» (ИНН  0277006179);

- Общество с ограниченной ответственностью "Центр"» (ИНН  0278128540);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Промгражданпроект» (ИНН

0268030464);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН  0278161402);

-Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан (ИНН  0263009130);

- Общество с ограниченной ответственностью экспертное монтажно-наладочное предприятие «УМНЭКС»

(ИНН  0270012857);

- Общество с ограниченной ответственностью "Башнефтехим" (ИНН  0266025349);

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергОм» (ИНН  0273078060);

- Общество с ограниченной ответственностью «АРХиП» (ИНН  0274116014);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «ЭлПро» (ИНН  0276137771);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН  0276043467);

- Общество с ограниченной ответственностью «Пангея» (ИНН  0276093933);

-

Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие

«Башпроектпромвентиляция» (ИНН  0277139210);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Теплофизика»» (ИНН

0274023585);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН  0278185844);

- Общество с ограниченной ответственностью «Предел» (ИНН  0278921967);

- Государственное бюджетное учреждение Республики Башкортостан «Государственная кадастровая

оценка и техническая инвентаризация» (ИНН  0278931806);

- Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС»» (ИНН  0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно - технический центр «Мир» (ИНН  0273098764);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН  0278915040);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Техинновация» (ИНН  0276915196);

- Федеральное казенное предприятие «Авангард» (ИНН  0268005588);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство» района Белебеевский район

Республики Башкортостан (ИНН  0255013895);

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергия»» (ИНН  0278107300);

- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Регион» (ИНН  0262032360);

- Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН

0274964430);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение «Огнезащита»»

(ИНН  0276064467);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Стена» (ИНН  0277923880);

- Общество с ограниченной ответственностью "Энергомир" (ИНН  0273098027);

- Общество с ограниченной ответственностью «АБПО-Проект» (ИНН  0278906687);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-проектная  студия «Крафт» (ИНН

0274139950);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Стройпроект» (ИНН  0274931562);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811);

Решили:

- в связи с уточнением  данных о фактическом размере обязательств по договорам на подготовку проектной

документации в соответствии с отчетностью и проверке  компенсационного фонда  обеспечения

договорных обязательств  внести изменения  в Единый  реестр сведений  о  членах АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью «ДорПроекИнжиниринг» (ИНН   0274963780);

- Общество с ограниченной ответственностью Корпорация «Горизонт» (ИНН 0277111423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Фирма РОССИ» (ИНН 0274032565);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газ-Проект Инжиниринг» (ИНН  0278096584);

- Общество с ограниченной ответственностью «ИнженерПроектГрупп» (ИНН  0277947169);

- Закрытое акционерное общество «Татпромтехпроект» (ИНН  1659083882);

- Общество с ограниченной ответственностью «Билд» (ИНН  0274171840);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная фирма «Экситон-автоматика»

(ИНН  0278085342);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811);

- Муниципальное унитарное предприятие управление архитектуры и градостроительства по

Ишимбайскому району Республики Башкортостан (ИНН  0261000816);

- Общество с ограниченной ответственностью «Промгражданпроект» (ИНН  0277003523);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурное бюро «Проспект» (ИНН  0278165252);

- Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН  1835083827);

- Закрытое акционерное общество «Нефтемонтаждиагностика» (ИНН  0277010224);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГРС» (ИНН  6316097984);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт

Уфимского государственного нефтяного технического университета (ИНН  0277126003);

-  Непубличное акционерное общество «СибКом» (ИНН  0278095326);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проекстройкомплекс» (ИНН  0274121991);

- Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно - проектное бюро «АРХТАМГА» (ИНН

0267021379);

- Общество с ограниченной ответственностью «Расстрой» (ИНН  0275071856);

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторское бюро «АВАНГАРД» (ИНН

0277130578);

- Общество с ограниченной ответственностью "Транспроект" (ИНН  1832159771);

- Общество с ограниченной ответственностью «АВАЛОН» (ИНН  0262006948);

- Общество с ограниченной ответственностью "Маркшейдер" (ИНН  0278903100);

- Общество с ограниченной ответственностью «БАЛАНС» (ИНН  0254027790);

- Общество с ограниченной ответственность «ПСО «Урал» (ИНН  0278958406);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро по обустройству нефтяных и газовых

месторождений» (0278214661);

- Общество с ограниченной ответственностью "НЕФТЕСТРОЙ" (ИНН  0276153614);

- Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтройПроект" (ИНН  0263029169);

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергостройкомплект» (ИНН  0265015771);

- Муниципальное бюджетное учреждение «Архитектура и градостроительство» муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан (ИНН  0263032700);

- Общество с ограниченной ответственностью «БурГеоИнжиниринг» (ИНН  0274170029);

- Общество с ограниченной ответственностью СК "ВЕКТОР" (ИНН  0278186527);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно -проектное бюро обследования и проектирования

"Айрон ИНЖИНИРИНГ" (ИНН  0276917806);

- Общество с ограниченной ответственностью "Архитектурно-строительная компания "Стройград" (ИНН

0263012101);

- Общество с ограниченной ответственностью «Геореконпроект» (ИНН  0276106340);

- Индивидуальный предприниматель Донгузов Константин Александрович (ИНН  027717906041);

- Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТ-М» (ИНН  0274929926);

- Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм +» (ИНН  0273086582);

- Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОКОН» (ИНН  0278012760);

- Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные системы" (ИНН  0234000768);

- Акционерное общество «Монтажно–технологическое управление «Кристалл» (ИНН  0252000175);

- Государственное бюджетное учреждение «Республиканский градостроительный центр» (ИНН

0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью «СпецЭнергоСервис» (ИНН  0276140661);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН  0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектная мастерская «АРХИТЕК» (ИНН  5611050188);

- Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРИТ» (ИНН  0278200605);

- Общество с ограниченной ответственностью «ПроектСервис»» (ИНН  0273039582);

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания» (ИНН  0272015204);

- Общество с ограниченной ответственностью «ОКТЯБРЬСКНЕФТЕГАЗПРОЕКТ» (ИНН  0265019021);

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "УралТехПром"

(ИНН  0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Балт ЭнергоРесурс»

(ИНН  7814534332);

- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (ИНН

0274121977);

- Общество с ограниченной ответственностью "Уралнефтьспецмонтаж" (ИНН  0278154324);

- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-8» (ИНН  0275079703);

- Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний МИРАН» (ИНН  0278185788);

- Общество с ограниченной ответственностью Монтажное Производственное Предприятие

"Спецэнергомонтаж" (ИНН  0264064952);

- Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Проектная Мастерская» (ИНН  0278186358);

- Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСтрой" (ИНН  0278170397);

- Общество с ограниченной ответственностью «МеталПромГражданСтрой» (ИНН  0276917147);

- Общество с ограниченной ответственностью «Оренбургский научно –исследовательский и проектный

институт нефти» (ИНН  5610089954);

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский

государственный нефтяной технический университет» (ИНН  0277006179);

- Общество с ограниченной ответственностью "Центр"» (ИНН  0278128540);

- Общество с ограниченной ответственностью «Проектный институт «Промгражданпроект» (ИНН

0268030464);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН  0278161402);

-Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан (ИНН  0263009130);

- Общество с ограниченной ответственностью экспертное монтажно-наладочное предприятие «УМНЭКС»

(ИНН  0270012857);

- Общество с ограниченной ответственностью "Башнефтехим" (ИНН  0266025349);

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергОм» (ИНН  0273078060);

- Общество с ограниченной ответственностью «АРХиП» (ИНН  0274116014);

- Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «ЭлПро» (ИНН  0276137771);

- Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ИНН  0276043467);

- Общество с ограниченной ответственностью «Пангея» (ИНН  0276093933);

Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие

«Башпроектпромвентиляция» (ИНН  0277139210);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Теплофизика»» (ИНН

0274023585);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН  0278185844);

- Общество с ограниченной ответственностью «Предел» (ИНН  0278921967);

- Государственное бюджетное учреждение Республики Башкортостан «Государственная кадастровая

оценка и техническая инвентаризация» (ИНН  0278931806);

- Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС»» (ИНН  0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью Проектно - технический центр «Мир» (ИНН  0273098764);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН  0278915040);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Техинновация» (ИНН  0276915196);

- Федеральное казенное предприятие «Авангард» (ИНН  0268005588);

- Муниципальное унитарное предприятие «Архитектура и градостроительство» района Белебеевский район

Республики Башкортостан (ИНН  0255013895);

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергия»» (ИНН  0278107300);

- Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Регион» (ИНН  0262032360);

- Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «Башкиргражданпроект» (ИНН

0274964430);

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – производственное объединение «Огнезащита»»

(ИНН  0276064467);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Стена» (ИНН  0277923880);

- Общество с ограниченной ответственностью "Энергомир" (ИНН  0273098027);

- Общество с ограниченной ответственностью «АБПО-Проект» (ИНН  0278906687);

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-проектная  студия «Крафт» (ИНН

0274139950);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Стройпроект» (ИНН  0274931562);

- Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811)

Голосовали  «ЗА»  -единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. в связи с возникновением права на подготовку

проектной документации особо-опасных, технически сложных  и уникальных  объектов  внести изменения

в Единый  реестр сведений  о  члене  АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811)

Решили: в связи с возникновением права на подготовку проектной документации особо-опасных,

технически сложных  и уникальных  объектов  внести изменения  в Единый  реестр сведений  о  члене

АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью "РегионПромТехнология" (ИНН  0278135811)

Голосовали  «ЗА»  -единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.